ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9 . 0 3 . 2 0 2 3 № 1089-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 2
Закона Свердловской области
«О ежемесячном пособии члену
семьи погибшего (умершего)
ветерана боевых действий на
территории СССР, территории
Российской Федерации и территориях
других государств, члену семьи
погибшего при исполнении
обязанностей военной службы
(служебных обязанностей)
военнослужащего, лица рядового
или начальствующего состава
органа внутренних дел, войск
национальной гвардии, Г осударственной
противопожарной службы, учреждения
или органа уголовно-исполнительной
системы, органа принудительного
исполнения Российской Федерации,
органа государственной безопасности,
прокурора или следователя органов
прокуратуры Российской Федерации
либо сотрудника Следственного
комитета Российской Федерации»
(проект № ПЗ-2801)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 2 Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии члену семьи
погибшего (умершего) ветерана боевых действий на территории СССР, тер-
ритории Российской Федерации и территориях других государств, члену се-
мьи погибшего при исполнении обязанностей военной службы (служебных
обязанностей) военнослужащего, лица рядового или начальствующего соста-
ва органа внутренних дел, войск национальной гвардии, Государственной

2

противопожарной службы, учреждения или органа уголовно-исполнительной
системы, органа принудительного исполнения Российской Федерации, орга-
на государственной безопасности, прокурора или следователя органов про-
куратуры Российской Федерации либо сотрудника Следственного комитета
Российской Федерации» (проект № ПЗ-2801).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 2 Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии члену се-
мьи погибшего (умершего) ветерана боевых действий на территории СССР,
территории Российской Федерации и территориях других государств, члену
семьи погибшего при исполнении обязанностей военной службы (служебных
обязанностей) военнослужащего, лица рядового или начальствующего соста-
ва органа внутренних дел, войск национальной гвардии, Государственной
противопожарной службы, учреждения или органа уголовно-исполнительной
системы, органа принудительного исполнения Российской Федерации, орга-
на государственной безопасности, прокурора или следователя органов про-
куратуры Российской Федерации либо сотрудника Следственного комитета
Российской Федерации» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

Л.В.Бабушкина

Для
д о к у м е н т о в

№ 1
Собран:

Председатель
Законодательного
Свердловской области

2801.3п-рпг